
VILLE DE ROYAN 

 
SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 

 
 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 
HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – 17205 ROYAN CEDEX – (: 05.46.39.56.56 – 2 : 05.46.39.56.57 

Internet : www.mairie-royan.fr – email : mairie@mairie-royan.fr 
 

 
 

 

DECISION 
 

Concernant la signature d'une convention pour 
l’organisation d’une étape du Tour de France à la Voile 

à Royan 
_____________ 

 
HT/SM 
DSG N° 11.259 
 
Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal du 19 juin 2010, intervenue pour l’application des 
articles L 2122.22 et L 2122.23 du Code Général des Collectivités Territoriales relatifs aux 
modalités de délégation de pouvoirs du Conseil Municipal au profit du Maire, rendue 
exécutoire le 21 juin 2010 compte tenu de l’accomplissement des formalités légales,  

 
Vu l’arrêté ASG n° 10.0787 en date du 21 juin 2010 rendu exécutoire le 21 juin 2010, compte 
tenu de l’accomplissement des formalités légales. 
 

DECIDE 
 

- de signer une convention quadripartite pour l’organisation d’une étape du Tour de France à 
la Voile à Royan, qui aura lieu du 12 au 14 juillet 2011, en partenariat avec : 

 
Ø EDITIONS LARIVIERE, représentée par son Directeur Pascal AUBERTY, 

sise 12 rue Mozart 92110 CLICHY 
 

Ø REGIE A PERSONNALITE MORALE ET A AUTONOMIE FINANCIERE 
DU PORT DE ROYAN, représentée par son Directeur David PASSERAULT, 
sise 80 avenue de Pontaillac 17200 ROYAN 

 
Ø SOCIETE DES REGATES DE ROYAN, représentée par son Président Jean-

Bernard PRUDENCIO, sise Espace Nautique Port de Plaisance 17200 
ROYAN 

 
Ø VILLE DE ROYAN, représentée par son Député-Maire Didier QUENTIN, 

sise 80 avenue de Pontaillac 17200 ROYAN 
 
 
 
 
       Fait à Royan, le 27 juin 2011 

Certifié exécutoire Pour le Député-Maire, 
En vertu de l’article L.2131-3 Le Premier Adjoint 
du Code Général des Collectivités Bernard GIRAUD 
Territoriales 
le 8 juillet 2011 

 

http://www.mairie-royan.fr
mailto:mairie@mairie-royan.fr


















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

